
ZARZĄDZENIE NR 310/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 65 577,38 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 65 577,38zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 15 935,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 20 813 496,28 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 13 734 944,32 zł.; 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł.; 

2) wydatki ogółem 23 294 058,93 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 14 013 132,48 zł.; 

- majątkowe w wysokości 9 280 926,45 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A70DF1-582D-4BDA-8EDF-A5A9E1179AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 310/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 960,00 52 420,00 227 380,00 

 75495  Pozostała działalność 174 960,00 52 420,00 227 380,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

174 960,00 52 420,00 227 380,00 

801   Oświata i wychowanie 23 656,00 10 627,00 34 283,00 
 80195  Pozostała działalność 23 656,00 10 627,00 34 283,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

23 656,00 10 627,00 34 283,00 

852   Pomoc społeczna 95 866,00 2 530,38 98 396,38 
 85216  Zasiłki stałe 94 000,00 2 482,00 96 482,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 000,00 2 482,00 96 482,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 866,00 48,38 1 914,38 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 866,00 48,38 1 914,38 

Razem: 17 981 545,45 65 577,38 18 047 122,83 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 17 981 545,45 65 577,38 18 047 122,83 
Własne dochody bieżące: 10 902 993,49 65 577,38 10 968 570,87 

Własne dochody majątkowe: 7 078 551,96 0,00 7 078 551,96 
Zadania zlecone: 2 741 373,45 0,00 2 741 373,45 

Razem: 20 747 918,90 65 577,38 20 813 496,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A70DF1-582D-4BDA-8EDF-A5A9E1179AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 310/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 21 165,66 0,00 21 165,66 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 165,66 0,00 21 165,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 165,66 1 925,00 13 090,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 925,00 8 075,00 

750   Administracja publiczna 93 000,00 0,00 93 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 000,00 -8 860,00 64 140,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 -8 860,00 64 140,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 8 860,00 28 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 8 860,00 28 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 460,00 52 420,00 257 880,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -150,00 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 
 75495  Pozostała działalność 204 960,00 52 420,00 257 380,00 
  3110 Świadczenia społeczne 103 400,00 22 600,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 560,00 29 820,00 131 380,00 

801   Oświata i wychowanie 1 664 025,00 10 627,00 1 674 652,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 606 567,92 9 127,00 1 615 694,92 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 606 567,92 9 127,00 1 615 694,92 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 57 457,08 1 500,00 58 957,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 1 000,00 1 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 575,08 1 500,00 56 075,08 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
851   Ochrona zdrowia 12 909,27 0,00 12 909,27 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 909,27 0,00 12 909,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 409,27 4 000,00 10 409,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A70DF1-582D-4BDA-8EDF-A5A9E1179AEE. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -4 000,00 2 500,00 
852   Pomoc społeczna 105 866,00 2 530,38 108 396,38 

 85216  Zasiłki stałe 94 000,00 2 482,00 96 482,00 
  3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 2 482,00 96 482,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 11 866,00 48,38 11 914,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 866,00 48,38 11 914,38 

Razem: 20 462 714,10 65 577,38 20 528 291,48 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 20 462 714,10 65 577,38 20 528 291,48 
Własne wydatki bieżące: 11 181 787,65 65 577,38 11 247 365,03 

Własne wydatki majątkowe: 9 280 926,45 0,00 9 280 926,45 
Zadania zlecone: 2 740 767,45 0,00 2 740 767,45 

Razem: 23 228 481,55 65 577,38 23 294 058,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A70DF1-582D-4BDA-8EDF-A5A9E1179AEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 310/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 754 o kwotę 29 820,00 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 754 o kwotę 22 600,00 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 801 o kwotę 10 627,00 zł. . zgodnie z przyznanymi środkami 
z MF w Białymstoku na realizację Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w zakresie kształcenia dzieci z Ukrainy uczęszczających do Szkoły w Płaskiej, 

4) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 2 482,00 zł. zgodnie z informacją o zwiększeniu 
dotacji z PUW w Białymstoku, 

5) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 48,38 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęcia). 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 630 na kwotę 1 925,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 8 860,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe, 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na kwotę 150,00 zł. z przeznaczeniem na podróże służbowe 
krajowe, 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 o kwotę 29 820,00 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 o kwotę 22 600,00 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 10 627,00 zł. . zgodnie z przyznanymi środkami 
z MF w Białymstoku na realizację Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w zakresie kształcenia dzieci z Ukrainy uczęszczających do Szkoły w Płaskiej, 

7) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 1 000,00 zł. z przeznaczeniem na składki na FP i FS, 

8) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 851 na kwotę 4 000,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe, 

9) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 2 482,00 zł. zgodnie z informacją o zwiększeniu 
dotacji z PUW w Białymstoku, 

10) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 48,38 zł. zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęcia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A70DF1-582D-4BDA-8EDF-A5A9E1179AEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 10



